
Betrieb Ansprechpartner Adresse Telefon Bewerberlink
Aerztliche Qualitätsgemeinschaft e. V.
Ärzte im Ried Isabelle Mentges

Neugasse 63
64560 Riedstadt -- info@aerzte-im-ried.de

Ambulanter Pflegedienst Rehbein Frau Mackies
Eisenstr. 52
65428 Rüsselsheim am Main 06142 963630 ruesselsheim@pdrehbein.de

Ambulantes Pflegeteam im Ried Leona Heil
Stahlbaustraße 19
64560 Riedstadt 06158 9999100 info.apt@pflege-im-ried.de

Asklepios Paulinen Klinik Wiesbaden Doreen Bibo
Geisenheimer Str. 10
65197 Wiesbaden 0611 8472822 d.bibo@asklepios.com

DRK Kreisverband Groß-Gerau e.V. Zehra Tülkes
Henry-Dunant-Straße 1
64521 Groß-Gerau 06152 988120 bewerbung@drk-gg.de

Diakoniestation Mörfelden-Walldorf 
Ambulanter Pflegedienst

Frau Küchler
Frau König

Tronstraße 4
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 76074 info@diakonie-mw.de

Gesellschaft für diakonische Einrichtungen – Haus 
Mainblick Herr Stock

Bebelstraße 36
65462 Ginsheim-Gustavsburg 06151 8787215 info@gfde.de

Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim Frau Lutz
August-Bebel-Straße 59
65428 Rüsselsheim 06142 881354 bewerbung@GP-Ruesselsheim.de

Haus Weingarten Frau Koslic
Lilienstr. 2
65451 Kelsterbach 06107 71940 info.weingarten@gfde.de

HDV gGmbH (Hess. Diakonie Verein Agaplesion) Petra Schilder
Freiligrathstr. 8
64285 Darmstadt -- petra.schilder@agaplesion.de

K&S Seniorenresidenz Raunheim Jana Tesmann
Am Römerbrunnen 1-3
65479 Raunheim 06142 836790 raunheim@ks-residenz.de

KfH Kuratorium für Dialyse und Nierentransplantation 
e.V. Frau Ehrlich

Martin-Behaim-Straße 20
63263 Neu-Isenburg 06152 18050 Sandy.Ehrlich@kfh.de

Kreisklinik Groß-Gerau
Nicole Hedderich
Sylke Wiesberg

Wilhelm-Seipp-Straße 3
64521 Groß-Gerau 06152 9862387 ausbildung@kreisklinik-gg.de

MediFit Rüsselsheim GmbH & Co. KG Jan Ludwig
Löwenplatz 1-3
65428 Rüsselsheim am Main 06142 13141

info@medifit-ruesselsheim.de
www.medifit-ruesselsheim.de/karriere

Pflegeresidenz Senterra Am Friedensplatz
Herr Kral
Frau Nasser

Kürbisstr. 5-9
65428 Rüsselsheim am Main 06142 837870 ruesselsheim@alloheim.de

Pflege- und Therapiezentrum Riedstadt Kristina Tusjak
Kasseler Straße 2-6
64560 Riedstadt 06158 18924 kristina.tusjak@ptz-riedstadt.de

Seniorenpark Bischofsheim Heiko Böttcher
Schulstraße 60
65474 Bischofsheim 06144 33740 bischofsheim@seniorenheime-adrian.de

Seniorenhaus am Park GmbH & Co.KG Leona Heil
Friedrich-Hartung-Str. 3
64560 Riedstadt 06158 91800

info.sap@pflege-im-ried.de
Leona.Heil@pflege-im-ried.de

Seniorenhaus Nauheim Marcus Schima
Konrad-Adenauer-Allee 34-40
64569 Nauheim 06152 95520 nauheim@seniorenheime-adrian.de

Seniorenheim Trebur Michael Adrian
Eichenstraße 10
65468 Trebur 06147 68980 trebur@seniorenheime-adrian.de

Sport-Paradies-Geinsheim Sindy Pohl
Untergasse 74
65468 Trebur-Geinsheim 06147 2409 info@sport-paradies-geinsheim.de

Sportplanet
Nebelung Knapp GbR Meike Nebelung

Sankt-Florian-Str.2
64521 Groß-Gerau 06152 83973

info@sportpla.net
teamleitung-gg@sportpla.net

Teilhabe Kreis Groß-Gerau / Besonderes Wohnen
Kathrin Benz
Fabien Muller

Bodelschwinghweg 5
64367 Mühltal 0170 5696072

Fabien.Muller@nrd.de
Kathrin.Benz@nrd.de

Vitos Südhessen gGmbH Uli Borchard
Philippsanlage 101
64560 Riedstadt 06158 183812 uli.borchard@vitos-suedhessen.de

Vitos Schule für Gesundheitsberufe Frau Rether
Philippsanlage 101
64560 Riedstadt 06158 183679 tanya.rether@vitos-suedhessen.de


